
 
  Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby 

Strana 1 (celkem 3) 

 
Dodatek č. 3  

ke  
Smlouvě o dílo na ZHOTOVENÍ STAVBY 

 

Název zakázky: „Výstavba PZS v km 2,253 a 3,233 (regionální dráha 
Trutnov hl.n. - Svoboda nad Úpou)“ 

 

Smluvní strany: 

Správa železnic, státní organizace 

se sídlem: Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

spisová značka A 48384 

zastoupena: Ing. Miroslavem Bocákem, ředitelem organizační jednotky Stavební správa východ 

Korespondenční adresa: 

Správa železnic, státní organizace 
Stavební správa východ, Nerudova 1, 779 00 Olomouc (dále jen „Objednatel“) 

číslo smlouvy: E617-S-1086/2020 

ISPROFIN: 3273514800/5523530010 

a 

MONZAS, spol. s r.o. 

se sídlem: Blahoslavova 937/62, 400 01 Ústí nad Labem 

IČO: 442 22 734, DIČ: CZ44222734 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, 

oddíl C, vložka 1713  

bank. spojení:xxx 

zastoupena: Františkem Sobotkou, jednatelem společnosti 

                                                Ing. Lukášem Babickým, MBA, prokuristou a ředitelem společnosti 

 (dále jen „Zhotovitel“) 

číslo smlouvy: 53/2019-2020 

 

dnešního dne uzavřely tento dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby „Výstavba PZS v km 
2,253 a 3,233 (regionální dráha Trutnov hl.n. - Svoboda nad Úpou)“ ze dne 14.4.2020, která nabyla 

účinnosti 16.4.2020. 

 



 
  Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby 

Strana 2 (celkem 3) 

Smluvní strany, vědomy si svých závazků v tomto dodatku č. 3 obsažených a s úmyslem být tímto 
dodatkem č. 3 vázány, dohodly se na následující změně Smlouvy: 

 

I. PŘEDMĚT DODATKU 

1.1 Smluvní strany se z důvodů schválení změnového listu stavby č. 1 (dále jen „ZL č. 1“) v souladu s 
ustanovením § 222 zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů, dohodly na změně rozsahu předmětu plnění a s tím souvisejících níže uvedených 
úpravách nákladů Zhotovitele: 

Změnový list č.  Navýšení nákladů Snížení nákladů Celková změna 

1 1 746 100,80 Kč 1 777 517,28 Kč - 31 416,48 Kč 

 

1.2 Na základě těchto skutečností se smluvní strany dohodly na změně Smlouvy, a to článku 3. 
PŘEDMĚT, CENA A HARMONOGRAM POSTUPU PRACÍ SMLOUVY bod 3.3, který nově zní takto:     

Objednatel se zavazuje řádně provedené Dílo převzít a za řádně provedené 
a předané Dílo zaplatit Zhotoviteli za podmínek stanovených touto Smlouvou Cenu 
Díla, přičemž maximální Cena Díla je: 

     Cena Díla bez DPH:                                                                                  23 734 742,53 Kč 

         Změna Ceny Díla bez DPH dle dodatku č. 3:                                             - 31 416,48 Kč  

         Celková cena Díla bez DPH dle dodatku č. 3:                                    23 703 326,05 Kč 

 

slovy: dvacettřimilionůsedmsettřitisíctřistadvacetšest korun českých pět haléřů 

Rozpis Ceny Díla dle stavebních objektů (SO) a provozních souborů (PS) je uveden 
v Příloze č. 4 této Smlouvy. 

1.3 Změna Přílohy č. 4 Smlouvy – Rekapitulace Ceny Díla 

Příloha č. 4 Smlouvy – Rekapitulace ceny Díla se ruší a nahrazuje novou Přílohou č. 4 Smlouvy – 
Rekapitulace ceny Díla – změna dle Dodatku č. 3, která tvoří nedílnou součást a přílohu tohoto 
Dodatku. 

 

II. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ DODATKU 

2.1        Tento dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv. 

2.2        Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem č. 3 se nemění a zůstávají v platnosti. 

2.3        Nedílnou součást tohoto dodatku č. 3 tvoří tato příloha: 

Příloha č. 4 Smlouvy – Rekapitulace ceny Díla – změna dle dodatku č. 3 

2.4        Tento Dodatek č. 3 je vyhotoven elektronicky a podepsán zaručeným elektronickým 
podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis nebo 
kvalifikovaným elektronickým podpisem 

 



 
  Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby 

Strana 3 (celkem 3) 

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho k 
němu připojují svoje podpisy. 

 

 

V Olomouci dne 13.12.2021 V Ústí nad Labem dne 10.12.2021 

 

 

 

 

 

................................................................................... 

 Ing. Miroslav Bocák 
ředitel organizační jednotky  

Stavební správa východ 
Správa železnic, 

státní organizace 

................................................................................... 

František Sobotka 
jednatel společnosti 
MONZAS, spol. s r.o. 

 
 

10.12.2020 
 
 
 

.......................................................................... 

Ing. Lukáš Babický, MBA 
prokurista a ředitel společnosti 

MONZAS, spol. s r.o. 

 

Tento dodatek byl uveřejněn prostřednictvím registru smluv dne 



 
  Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby 

Strana 1 (celkem 1) 

 

Příloha č. 4 

Rekapitulace Ceny Díla 

– změna dle dodatku č. 3 

 

• Rekapitulace Ceny Díla dle stavebních objektů (SO) a provozních souborů (PS): 

 

 

 



 Výstavba PZS v km 2,253 a 3,233 (regionální dráha Trutnov hl.n. - Svoboda nad Úpou)

Díl 4 – Výkaz výměr

 Část 2 – Rekapitulace ceny

Obor Číslo objektu Název objektu Vlastník Cena bez DPH
Vícepráce               

   ZL č. 1

Méněpráce                  

         ZL č. 1

Cena bez DPH         

  vč  ZL č. 1

D TECHNOLOGICKÁ ČÁST

D.1 Přejezdové zabezpečovací zařízení (PZZ)

PS-01 PZS v km 2,253 (P4790) SŽDC 8 243 054,45 8 243 054,45

PS-02 PZS v km 3,233 (P4792) SŽDC 5 850 983,35 5 850 983,35

E STAVEBNÍ ČÁST

E.1.1.1 Železniční svršek

SO-01 Přejezd v km 2,253 (P4790) - železniční svršek SŽDC 1 310 382,42 1 310 382,42

SO-02 Přejezd v km 3,233 (P4792) - železniční svršek SŽDC 1 743 971,42 1 743 971,42

E.1.1.2 Železniční spodek

SO-02 Přejezd v km 2,253 (P4790) - železniční spodek SŽDC 267 691,66 267 691,66

SO-05 Přejezd v km 3,233 (P4792) - železniční spodek SŽDC 246 648,15 246 648,15

E.1.3 Železniční přejezd

SO-03 Přejezd v km 2,253 (P4790) - železniční přejezd SŽDC 1 414 895,61 970 056,00 1 012 734,03 1 372 217,58

SO-06 Přejezd v km 3,233 (P4792) - železniční přejezd SŽDC 1 165 937,91 776 044,80 764 783,25 1 177 199,46

E.1.6 Napájení NN

SO-07 Napájení NN pro PZS v km 2,253 (P4790) a km 

3,233 (P4792)

SŽDC 1 257 177,56

Celkem Inženýrské objekty 21 500 742,53

REKAPITULACE

D Technologická část 14 094 037,80 14 094 037,80

E Stavební část 7 406 704,73 1 746 100,80 1 777 517,28 7 375 288,25

Projektová dokumentace včetně autorského 

dozoru

2 234 000,00 2 234 000,00

Celkem SO a PS a projektová dokumentace vč. 

autorského dozoru

23 734 742,53 1 746 100,80 1 777 517,28 23 703 326,05

Celkem všeobecné položky 2 234 000,00 2 234 000,00

Nabídková cena celkem 23 734 742,53 1 746 100,80 1 777 517,28 23 703 326,05

Uchazeč: 

Datum:

Podpis: Stránka 2


	dodatek č. 3
	Rekapitulace dod.3

